QP 3-17 - Fahnli Panther

70 Jahre Fahnli Panther

Liebe Pfadis, Da das Fahnli Panther dieses Jahr sein 70 Jahriges Jubilaum feiert lade ich euch alle zu dem
streng bewachten, hochgeheimen Aufbewahrungsort des Legendaren Panther-Archivs ein. Lasst euch diese
einmalige Gelegenheit nicht entgehen! Allzeit Bereit, Percy Pantherus

Datum

01.08

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

14.10

Zeit

13:00 - 16:00

14:00 - 16:00

Stand: 05.11.25

Ort

Fahnliplatz

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung
Hunger mitnehmen!

Papiersammlung (siehe Flyer)

FWE, Leiterweiterbildung, keine Ubung
Korpstag (Infos folgen)

Fahnliweekend (siehe Flyer, Detailinfos folgen)
(Gleichzeitig P-Weekend fiir P-Kandidaten)
OP-Lager (nur fir OP-Kandidaten)

Herbstferien, keine Ubung



