

QP 3-17 - Fähnli Panther

70 Jahre Fähnli Panther

Liebe Pfadis, Da das Fähnli Panther dieses Jahr sein 70 Jähriges Jubiläum feiert lade ich euch alle zu dem streng bewachten, hochgeheimen Aufbewahrungsort des Legendären Panther-Archivs ein. Lasst euch diese einmalige Gelegenheit nicht entgehen! Allzeit Bereit, Percy Pantherus

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
26.08	13:00 - 16:00	Fähnliplatz	Hunger mitnehmen!
02.09	-	-	Papiersammlung (siehe Flyer)
09.09	-	-	FWE, Leiterweiterbildung, keine Übung
16.09	-	-	Korpstag (Infos folgen)
23.09	-	-	Fähnliweekend (siehe Flyer, Detailinfos folgen)
30.09	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	(Gleichzeitig P-Weekend für P-Kandidaten)
07.10	-	-	OP-Lager (nur für OP-Kandidaten)
14.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26